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SERVICE DEPT.

Kur» i mä.teri i her-imet. " 
Kurs för fabriksoettiDverkara. 
Kur» för Mnörtilhvrkarv 

- Kursen för fabrik »o» tttfWer
k are och smörtillverkan' aro 
sarskildt af sedda för sidana. 
som haft nAgon erfarenhet i 
ostfabrik eller ett m&.ieri. 
den första kursen är for sAdano. 
som komma direkt fran farmen 
1 denna kurs hållas föreläsnin­
gar om följande am nen:

Val. värd och operation af 
gräddseparatorer.

Vård af mjölk och grädde. 
Bedöpining och graderihg i f 

mäierismör.
Vw _ , , .... ,. . . . _ , Miölkprofning — omfattande
Ert m>eket viktig afdelning i Gas engtne arbete. — Gas en- mjölk och graddprof och an 

arbetet vid Manitoba Agricultu-|grne konstruktion, vard och vändning af lactometer. 
ral College ar Hallandet af korta skötsel, stationary och-gas trac- Gräddvispning. 
kurser. Det finnes manga som tor arbete, tandning, forbran- Tillverkning, packning, trvck- 
hvarken ha rad att offra tid el- ning. fel i gas engine. . ning och marknadsföring af ma 
ler pangar på hela vinterk :rsen, _ Ångmaskiner.—Princioer ju jerismör. 
men som med nöje tillbringa na- Steringar. ventilfel. skötsel oen Tillverkning af graddost.
gra x eckor med studium aI na- vård. små stationära maskiner Dessutom gifvas några före­
got speciellt amne. i hvilket de och angt rak turer. läsningar om “Val af maieri
°niL'a.^mi kunskaper. j Ahgpannor. — Typer, dera* kor” och “Ekonomisk produktion

Korta kurser i tre sadana am-; konstruktion, reparation o. ope- af mjölk.v 
nen hällas under de närmaste ration. Rökgangsarbete. Registreringsafgift
veckorna. De aro som följer:; Smedja.—En fullständig kurs ' Registrerings;,fgifterna for

Kort kurs i honssktsel 16 i smide af jarn och stal och i dessa kurser uro små. Af gift en 
Januari till-_0 Februari: stålarbete, tillverkning af tunn- for hönsskötaeikutnen .är $100.

Kors kurs i farm engineenng band, ringar. tvättmaskiner, för maskinkursen $ 16.00: för 
—-äö.Jatiuan till 16 Mars. kedjor-och allt annat som hör mäjerikursvn $2.00. Studenter 
. £°.rt ku.r®..J majenakotsel — till smide. kunna inackordera -ig o-, n.llv-
5 Februari till 23 Februari. 1 armmekanik. — Seldonsre- get for $5 00 i veckan eller an-

Kursen i hönsskötsel paration, pipor, nycklar, balan- norstädes. Om de bo i Winnipeg'
sering af remtrissor och kugg- kunna de intaga middag på rol- 
“juk ’ leget till 25 cents per mål.

Konkretkon struktion.—L Fullständiga upplysningar er- 
Blandning. proportionering ovh hällas, om man pä engelska till 
placering af konkret, tillverk- skrifver President. Manitoba 
ning af tegel, trottoarer och bvg- Agricultural College. Winnipeg
nadsblock. _____________________________

Bygnadskon struktion.- -
Stommar för farmbygnader, ut- TAt J ATCJC v"X.T 
läggande af rafter. användning " * I I .1. g "t" * 1 X 
af snickeri verktyg, sägf ilning, 
blandning af färg etc.

Farmmaskiner. — Undersök­
ning och jämförelse af plogar 
drillar, bincare. sädesvännnr, fo- 
dermalare etc., etc. Värd och 
operation af separatorer.

Dessutom gifvas lektioner i 
typ. -kon- engelska och farm bokföring. In­

struktion och ekipering af farm- spektionsresor göras till flera 
hönshus; system för hönshus; större fabriker och kraftanlagg- 
jämförelse af typer för hönshus, ningar i Winnipeg.

Foder—Vanliga gräs och de- Kurser i mäjeridrift. 
ras biprodukter; foder för ägg; Det gifves tre kurser i maieri- 
foder för kycklingar: gödnings- drift: 
ransoner; jämförelse mellan oli­
ka foderransoner och system.

Afvel — Afvel och urval för 
stor äggproduktibn; afvel för 
storlek, form och färg.

Äggktäcknin g—Agg- j 
kläckningsmaskiner. vård och 
skötsel.

Brooding—Typer oeh arter af 
hovers och brooders.

Rearing—Vården af kycklin­
gar från k hickningen till mog­
naden.
Xfiaser—Utilitetsvaluta af oli­
ka raser af höns; bedömande af 
höns.

Ankor, gass och kalkoner. —
Jämförelse af olika raser.

Ägg.—Värdesättning. pack­
ning och marknadsföring af ägg; 
ägg för kläckning.

*" Piockade höns.—Beredning af 
hons för marknad ; bedömande 
plockade höns.

Sma kycklingar.—Produktion, i 
värd <>ch handterande af sma 
kycklingar.

Hönssjukdomar.—En kurs i 
praktisk instruktion om byggan­
de af nästen, kycklinggardar, 
hönspinnar och kolonihtis gifves 
af instruktören i träarbete.

Speciella föreläsningar. — U- 
tom dessa föreläsningar hallas 
spe' mlla föreläsningar om grön- 
sakei. hönssjukdomar och desin­
fektionsmedel och hönsinsefeter.
Dess.: hällaS af de departement 
i colleget, som ha hand om den­
na del af studiet.

Praktiskt arbete.; — H vari c 
student måste taga hand om 20 
eller 30 lägghöns, göda en lada 
med kycklingar för marknad, 
sköta en aggkläckningsmaskin 
och en broeder. Praktiskt arbete 
gifves äfven i bedömande af lef- 
vande och plockade höns och, 
marknad sägg och gradering och 1 
packning af plockade höns. Sa !
långt möjligt måste studenten!_____________________________
göra arbetet för att.erhålla erfa- [ 
renhet.
Kort kurs i farm enginecring.

Ehuru denna kurs egentligen 
är af sedd för sådana, som önska

Ifrän Dncoa tillkrMrauael 
Red rivet ber tilldelat» Wlnnlpag

» Annie Undblad gal te* eoloa 
med prfedibaa af pastor J. A Uad- och mottog» 
dalat of»er ämnet: "KalleIsen tm ld-
jeagaskapet (text Matt. »:»>. På tråmigt rlottnaolo. ocb mr» Cba» Bru 
e m kl 2 den l# jaa hålles sam ta! sel! deklamerade ett stycke Som ex 
ofter maningen "Statt upp. »ar UuaV" tranammyr g af pastor Bergström ett 
(Ea *0: 1—41. Mötet af »latas på k rål ! solonummer, ackompanjerad af sin 
len kl 8 med predikan af paatof P A ! son Pastor Bergström» roat kr syn 
Edqaiat ofrer aznnet "PöraamUngs- * nerllgea fyllig och af sacker timbre 
tif»et 1 Goda orda Ijna" Itext: I Tes» ! Det heta af slutades med afamngandet 
i: 12—211 Distriktets pastorer, ml/ j af “God Sate t be K ing" Efter pro 
slonarer och lekman o »ombod från de I grammet serverades kaffe, hiarefter 
olika församlingarna aammantrrda Ull barnen fingo Ullfalle att dansa kring 
årsmötet» for handlingar i pastor V. J den vackra Julgranen 
Tengwalds sm betar nm onsdag f. tu garbroderna och Norska Glyeklubben

,j ejongo därefter nåder mr Haltens 
ledning den stämningsfulla “Glade

I.Den ■ vanligt »ål En lltee
* Mj» fUckn. mina Joåsauas. gaf ett för

af 81.10I.7H Detta har 
värkt ett vlaot uppseende I Initierade 
kretsar

1
Uaasore ava. Brooklaad Sjmkkosal

>en
men

Allvarligt skadad i hufvudet blef i
_______ I tisdags t. v Oscar Johnson, 1X8 Mar

Mas ordf J A. Guetafeou. 28* I>ogan | tha st. formaa i Alaska Bedding Com 
er«. Tel Oarry 117 j paay* En markia. rid bVilken han ar

! betade. gick 1 »under och delar daraf 
j träffade honom
! des tiU Getyral hospital och hans tlll- 
j stånd nppgifres rara allvarligt

DodefalL Mr» Kristina Engelbrekt 
son. fodd BrewKz. afled på nyårsafto­
nen efter en längre tids sjukdom l sitt 
hem i St. James i en ålder af 75 år 
Hon rar född i Undersåker socken. 
Jämtland, och kom till Winnipeg 1**0. 
Hon sörjes narrnast af make. en son 
och en dotter

En af en serie artiklar af olika tjänstemän i Manitoba regerin­
gens tjänst.♦Vasa Orden hufvudet Han för

Svenska Sån
Logen 

Strindberg 
No. 259

KORTA KURSER VID MANITOBA AGRltTLTl RAL 
COLLEGE.den 10 kl 9.30

Baptistkyrkan, årsmötet hölls ny 
årsdagen -Tillslutnlngcn^ var god och 
Itamningen den hasta. En ny medlem , . ,
Intogs i församlingen. Mr Dalström la | * 'ea * *
•te en vål affattad årsberättelse Son , j a ^ **n Klr< mt

. , . . . .. ! lust till inpå småtimmarna Nordensdagaakolan hade vuxit Tio medlem­
mar hade Ingått 1 församlingen —
Kassarapporter: Församlingskas san 
Inkomster: 1,169 37. utgifter. 1,127 23-. 
kassa behållning. *2.14..; Betania—ink..

Jul”, arrangerad af ledaren Sedan "ellt 
detta var ofverstökadt fick ungdomen 

andtligen träMöten lata och ldje fredagen 1 b var­
je månad 1 Scott Memorial Hall kl
I.1S aftonen

Sekr . JOHN E LIRHOLM.
432 Uptoo St

Fia -Mkr . EMIL SJÖBERG.
63 Hart A ve

Sjuk kom ordf, ALF KONELL.
Tel. Maln 4072 

Vasa Orden har nåra 40.000 medlemmar

julfäst gaf som ett helt ett synnerli 
gtm godt intryck.Ett hemskt drama utspelades 1 lör­

dags kväll 1 761 Stella ave, då Mike 
Kowglcxuk med en hammare så illa 
misshandlade sin hustru och en in­
ackordering vid namn«Emil Malylsk. 
att desga nu sväfva mellan lif och 
död Efj^r detta dåd tillfogade han sig 
sjålf myt ket svåra sår med en rakknlf, 
och föga hopp om hans vederfående 
finnes Han har en längre tid varit 
ganska konstig, och man förmodar, att 
han begått denna handling under ett 
anfall af vansinne

Besökande. Mr Gunnar. West er lund 
från Starbuck. Man . aflade i fredagn 
bes<)k å denna tidnings kontor 
We*;terlund var inne 1 staden i och 
fur affärer

Logen Strindbergs af Vasa Orden 
nyirsfäst i Isländska Goodtcmplarhal 
len nyårsdagen fclef otvifvelaktigt ju 
lens evenemang och största success 
inom den svenska kolonien. Så myckel 
folk strömmade till! att salen blef titi 
trängsel fullsatt. De soro icke fingo 
sittplats stodo på alla möjliga och o 
möjliga platser. Hela förstugan och 
alla trappor voro packade med ea k 
trässerad publik Flera hundra måste 
vända om. då de icke ens kunde kom­
ma innanför huset portar Den publik 
som på något sätt blef i tillfälle att 
åhora programmet uppgick säkerligen 
till 600 personer. Fästkomltén hade 
Icke beräknat en fullt så talrik publik, 
och logen kommer nästa gång att sö­
ka få tag i en större lokal, nu då den 
vet huru stor publik den kan räkna 
pä Ett litet missöde inträffade äfven 
I det allt fur trånga garderobsrum 
met. för hvilket fästkomltén ber öm 
öfverseendc: Man lofvar bättre utrym­
me till ett annat Ar.

Programmet var helt enkelt storsla 
get .-Den skandinaviska orkestern spe 
lade ett inlednlngsnummer. hvarefter 
mr J E. Lidholm. logens "ständigt*' 
sekret t-rar-, i ett med kraft tramsagdt 
anförande halsade de närvarande väl 
komna Ibn svensk-norska manskören 
uppträdde äfven vid denna läst och 
redde sig lika bra som vid Nordens 
julfast l>en gaf “Oh. Canada". "Hur 
oss, Svea", Naturen o< h hjärtat*' 
samt “Olav Tryggvason" Efter själ! 
va programmet sjung koren under mr 
O Haltens ledning “Glade Jul . hvar 
under stämningen förhöjde* genuin 
att alla ljus i-lacktes och endast jul 

j granen strålade i sin elektriska be 
lysning Retlaktor N F Brown iioll 
kvällens fästtal Han talade öfver am 
ne» “Svenska uppgifter i Canada' Ta 
let återgitves in_e^tenso pa annat stal 
le i dagens nummer Mrs O Kj^nell. 
kl .<1(1 till iHtiidgumma. berättade någ 
ra hixlorler och fick som vanligt skrat 
tarna på sin »Ida Miss Lindblad gaf 
ett utmärkt solonummer

Programmets glansnummer voro 
otviivelaktigt <Ie två teaterpjäserna — 
åtminstone skänkte publiken desna sin 
största uppmärksamhet Det var med 
noje man konstaterade, alt logens 
amntorsalh kap denna gång upptagit 
ett allvarligar^stycke. nämligen fjär 
d*- akten ur ' Brullopet pa Ulfåsa", 
den kanskt mest gripande akten I det 
ta vackra historiska skådespel Akttm 
fick ett utmärkt uppforande. och de 
koratjoner wh drakter voro tidstrog 
na Mr <*has Bruzell som Birger Jarl 
var det kraft i Mr John K. Ltdholn 
gaf Bengt l»agi:ian mycket sympa 
tiskt Mrs Anna Lidholm briljeradt 
som vanligt med sina sceniska talan 
ger. hvilka icke aro små. i Sigrids 
roll Miss Annie Lindblad var en vän 
tama Till stst gul a mat örsällskapet 
ett litet synnerligen roligt lustspel 
“Den poetiskt krydtikramarens frieri", 
och äfven här gjorde de stormande 
success. Mr (*has Bruzell som hökare 
och poet var som vanligt den som 
med sin mustiga humor holl puhli 
kens skrattmuskler gående Mr John 
E I.idholj i förstod att ganska väl å 
tergiiva Agapetus Brammers svartsju 
ka känslor Mrs Esther Kobinson aom 
hans fru var en mycket behaglig före 
teelse, och mrs Anna l.idholm gjorde 
husmamsellens roll utmärkt På alla 
händf r kunde man sina roller, och 
någon osäkerhet formärk-tes icke hos 
de spelande. Spelet sköttes i denna 
pjäs liksom i “Bröllopet på Ulfåsa" 
mycket fiott på.alla händer

Kaffe och förfrisknlngar serverader 
efter programmet 1 hallens undervå 
ning. På grund af den talriki publiken 
tog det sin rundliga tid, och klockan 
hade slagit tolf. dä man började dan 
sa. Det var nog en smiilä trångt om 
saligheten, men man beredde de dans- 
lystna plats både i stora salen och -i 
undervåningen Allt var lyckadt Synd 
endast att lokalen, som var originellt 
och vackert dekorerad, icke var stor 
nog för denna väldiga publik

Under programmet förrrarktes en 
viss oro bland publiken, som under 
stundom blef nog så störande för de 
uppträdande och dem, som verkligen 
önskade höra programmets nnmmer. 
Det är att hoppas, att den svenska 
publiken vid ett annat tillfälle håller 
sig litet mera stilla under program­
mets utförande.

55 90; utg . 55; Ungdomsföreningen— 
ink 152: utg.. 142.35; behållning. 9 65 
Söndagsskolan — ink.. 101.07; utg . 85 - 
82; behållning. 15.25 Födelsedagskas- 

-ink . 45 03; utg.. 25 00 Bygnads 
kassan- ink . 36.10: utg. 12.» Total­
summa Inkomster. 1,559 47; utg. 1, 
447 40; behållning. 112.07. 
personer valdes Vice ordf , rev J P. 
Sundström. sekr.. J Dalström, kas 
sör, A. Westman Foc bygnadsfonden: 
R Nyman - Föreståndare för söndags­
skolan : V. Wiekberg: vice förest., A. 
Anderson; kassor. S. Anderson. lära 
re: mrs Sundström, mrs Anderson. 
Frida Wallin, Brita Nilson och J I>al 
qtröm. Sångledäre r- mr» Sundström 
Orgelnister: Dalstrom, mrs Zettervall, 
mrs Petterson. XV Wiekberg. Platsan- 
visare: Charles Wiekberg. J. Petter­
son. Arthur Oberg “Trustee" för tre 
år: S. Anderson 
intogs. -Fruarna Westman, Anderson. 
Bergström, Dalström och V Wiekberg 
skutte om serveringen Därefter tif- 
verlämnade mr A. Anderson till pa 
stom 321 såsom ett kärleksbevis från 
församlingen. — SJMästa söndag bor ja 
vi böneveckan \’ld uggdomsmötet be 
handlas frågan "Hvad fordrar Gud al 
sin församling for att skanka den väc-* 
kelse ?” a t nödvändiga betingelser: h l 
huruvida vi aga dem; c) hehofvet af 

Pastor Sundström

OiDidagrn drn 3 Januari. 1917.
Följande

Ingsmör 6. Bylander reser om lör­
dag till Chicago i ocb->fur affärer 

Af eld härjades i måndags morse 
Avenue Block vid Portage ave Elden 
anställde en skada för $75,000.

Till pellamatroner i Winnipeg. de 
första 1 sitt slag, ha mrs Mary E. 
Dunn och miss Jane Andrews bllfvtt 
utnämnda

Mr
De som ha hand om hönssköt­

seln vid Manitoba Agricultural 
College, tro, att mycket mer höns 
borde hållas i provinsen, och att 
genom bättre värd hönsen kun­
de gifva större afkastning än nu 
är fallet. För närvarande är ef­
terfrågan pä canadensiaka ägg 
till höga priser stor frän Euro­
pa; och detta, om man frånräk- 
nar de öfverflödiga äggen frän 
österns pro vitiser, lämnar kon­
trollen at prärieprovinserna öf­
ver den canadensiska markna­
den.

Musikkofporal H Petrl af 223dje 
batalj.men i Portage 'la Pralrie. som 
hade permission öfver nyårshelgen, 
tittade i lördags in på denna tidnings 
redaktionsbyrå

— Mr Axel Johanson från Lillesve, 
Man., med son. mr G A Johanson, af 
lade I tisdags hesok å denna tidnings 
kon*or De ämnade stanna i Winnipeg 
några dagar

Sergeant John Linden af 223dje 
bataljonen 1 Portage la Prairie, Mam. 
iflade i går besök å denna tidnings 
k»-ntor Mr Linden hade besökt staden 
under nyårsdagarna

Stor begrafning hölls 1 sondags e m. 
med anledning af den åldriga inkan 
Katrina Olsons. 415 New ton ave . från 
fallo den 27 d*< Gudstjänst hulls ! 
sorgehuset med likpredikan af pastor 
V J Tengwald. som <x kså lurrattade 
jordfästningen i Elmwood i emetery 
lN»n åldriga modern, som till sin do<1 

f n mrs K F lemings fader, inr Olof * vardat» troget af sina barn. var fodd 
Johnson från Fleming. Sa-k . ocb hans j j Kola. Värmland. Sverige, den x april 
dotter miss Margaret Johnson från '

'f

Sergeant W. H eggm ark af 223dje 
bataljonen Inkom på nyårsdagen till 
åladen. Han stannar här under de två 
veckor han har permission

öfverkörd och ögonblickligen dödad
af ett lokomotiv blef i lördags Gerald 
Armstrong. 16 år Olyckan Inträffade 
å C N R:n bangård 1 Fort Rouge 

Till Winnipeg an lande pä juldagen 
Ifugh i). Lyons, anklagad för stöld 
från Immigrationsdepas^ini 
arresterad 1 Cällfornlen H

En smaklig måltid BAGGAGE TRANSFER 
FLVTTNING UTF^RES

phone Garry 244.
294 Park Street

1

WINNIPEG MAN

Den korta kursen i hönsskot- 
;*el omfattar följande ämnen: 

Hönshus—Plats,

lentet och 
än forsat 

(ea på fri fot mot 920.000 borgen
SCANDINAVIAN CLEANERS, 

DYERaS. TAILORS AND 
PRESSERSUp# ‘»ittadt. En rod gossmossa och 

än svart dam v ast tillvaralogos efter 
logen Strindbergs af Vasa Orden ny 

* årsfaet å Isländsks (i«>odtemplarhal 
len De kunna återfås hos J A Gu 
stafson, 208 Logmn ave

rekommenderas till den arade allman 
heten Första klassen* arbete garan 
teras. Arbetet hamtas och levereras 
Moderata priser

Telefonera till Garry 3196.
förberedelse 
predikar på söndagskvällen Pastorer­
na Meyer. Walhv och .'ipndatroiii del 
togo under böneveckan Mycken sång 
och musik Allmänheten In b judes van

M. JÖRGENSENPA besök | Winnipeg befinner »ig
398 Logan Avs.. Winnipeg, Man.

SKAFFA EDER EN KARM 
SÖDERN.

1834 <>< h var hålunda vid sitt zrånfalb* 
82 år, 8 mån och 11 dagar Hop an­
kom till Amerika för 23 år svdan. och

Hlntaluta. Sa»k De gasfa mr och mrs 
K Fleming under oppehållet I staden 

En omräkning af rösterna i borgmä
FöRENINGSVaRLDEN. Om det ar någon som tanker resa 

till Florida, så skall jag saljn eder 
min farm om 20 aeres med hus på. i 
det »veneka * settlementet i Santa

var vedan sept 1867 I äktenskap for 
starvalet skulle äga rum som idag på med Oie Olson, hvilseu <io« k
begnran af den lieaegrade kandidatens.

Logen Strindbergs af Vata Orden 
fäetkomité sammänträdef tisdagen d 
9 d,eniie» kl s e. in å Remhrandt Stu 
dlo. Blrks Iddg Alla komitén» med 
lemmar hora infinna sig och till detta 
tillfälle ha klara papper

for« henne gick ur tiden !>en af ål 
F H Davldaon, vänner Som man tor- derdomssvaghet hadangångna miHlerti 
de påminna alg. Invaldea b .rgmäatar ,örje» närmast af sönerna Nels J. OI 
Dyson med mycken liten majoritet son och Johan Olson jäitite dera* fa 
-^Vigda af pastor V. J Tengwald 1 nilljer. däribland 17 barnbarn 
XåInmpeg den 26 dec 1916: mr Einar Grippen .ir en särdeles obehaglig 
Hagglund och mlaa Hulda Pearson. gäst. aom kanhända mån g» veta af 
den 27 det rar Axel Edwin XVeberg *.g*.n erfarenhet Den har ofta upp 
från Keone, Man . o<*h miss Gudrum tradt i olika delar af landet, men har 
Hendrirkaon från \å lnnlpeg; ^den 29 *annollkt aldrig varit så allmän aom 
dec mr Torge Tollefson Kiel ve <N-h i forllden vinter och vår. och dt t kan 
mlaa Bertina FYlgstad. båda från : utan öfverdrlft sagas att intet sam- 
Swanson. Sa»k . i1Än, varit intaget därifrån Denna

187da bataljonen (Viking» of < ana land»plåga har funnit sina offer öfver 
dal skall såndaa till fronten under . a,„ Det tro» allmänt, att orsaken där- 
den nya plan. enligt hvllken de olika mi ar att »oka i de egendomliga kli- 
bataljonerna, som nu aro i Canada. 
skicka» till England. Icke som enheter

Rusa Tltl»krif underte* knad for v 
dare upplysningar

Axel Lindström. 
F4ume. Sask

En sång och musikafton går al sta 
peln på logen Framtidens Hopps nä­
sta mute torsdagen den 4 jan Pro­
grammet ömtattar äfven ett par in 
tra»»anta och lamrika lorelasningar. 
så alla medlemmar »om aro IntraKsu- 
rnde för en intellektuell afton bora in 
finna sig.

4
!

E H nv Dé ni är i staden möt ed ra 
vänner hon

Winnipeg Skii Club uppmanar alla 
intrasserade svenskar att nästa lör­
dags eftermiddag samlas ute vid Ifap- 
pyland Komitén för bonspielen liar 
skänkt $200 till klubben, och en har 
ke kommer att uppföras lör dessa 
pengar Alla. rom vilja bli m< dlemmar 
i klubben, kunna anmala »Ig hos a<l i>- 
kalen A M. Doyle. 514 Sterling Bank 
Buiiding

En tjugondedagefast komma Sven­
ska S An garbroderna och Norska Glee 
klubben att anordna fredagen den 12 
januari kl 8 e m. å Scott Memorial 
hall. Antagligen kommer därvid^latt

ÖNSKAS
Tjänsteflicka 1 general servant I i 

familj på tre personer Högsta lön be­
talas Mrs W H Archlbald. 965 Groh 
venor Ave . Tel FY R 175

matforhållanden. som då voro rådan
de Enär dessa synas vara desamma 

öfvcrstelojinant ;tfVen i Ar. kunna vl vanta. att denna M. Klekners“drafta"utan som
FYinwca får antagligen kvartså med J. gnridomllga och smittoaamma sjuk
kaptens ran Hvarje kompani »kall (joni aier sga|| gdra sin rund I alla 

igtaiid af en kai-lew f händ# Iser ar dej rådMgt att vidtaga sa
kerhetsåtgarder. ty "buttre stämma i 

I häcken an i Ah". »om ordspråket s;i 
ger F'or detta andamål. sa val söm fo" 
behandling af grippen. liar dr Peters 
Kurlko visat sig liestå prof vet. Tagen 
i ratt tid stärker den kroppen och 
skyddar den mot angrepp af de harti

317 Logan Ave., Winnipeg.foras till Kr:

Där ni alltid skall finna de hasta 
bord, dä ni önskar spela pool el­
ler biljard; eller om ni önskar 
blifva rakad eller fa håret klippt 
eller taga ett bad, ar del den 
plats ni bor gä till. Besoke» mest f 
af skandinaver.

TINWl
rmtsrEtt Tack!

ALL NEXT WEEK
Till publiken som i så stort an 

tal besökte vår nyårsfäst, till alla 
d» affarsman. som annonserade å 
vårt tryckta program, till denna 
tidning, som »A välvilligt publh • 
rade våra notiser och till alla som 
deltogo i programmet och blstodo 
os» i vårt arbete att gora denna 
fast till den stora success <ien blef, 
bedja undertecknad* få framföra 

.sitt hjartllga tack

Logen Strindbergs < V. O A.)
Fäetkomité.

Twice Daily at 2.30 and 8.30 
Return and final engagement of 
D. W. Griffith e mighty epeetaele

1| ler »oiu orsaka grippen På detta satt bjödas på ett program.- ehuru tyngd 
!*“ m,nB lörebygt sjukdomen, mm j piini,tVn i (nslen lägges på , u stortia 
där den r<‘dan infunnit sig. visar ku 

! riko »in beprofvade kraft genom att

THE BIRTH OK A NATION
i gen bal och en whistdrive. I>et är att 
j hoppas, att många svenskai komma 
att besöka denna tillställning, »om lof 
va- blifva mycket roande. Den svensk 
norska kören har varit välvillig nog

Symphony orcheatra of 30. 
Populär Pricee.

Evga. $1.00 to 25c. Mata. 75c. 50c. 25c.rena blodet, stimulera organen och 
- framkalla utdunstning. därigenom »at 
tande naturem i stånd att skaka af Week Com. MON. JAN. 8th.

Twice Daily.
A seven real mairterpiece

• /

.denuo ovälkomne gäst Forsumma där , att hjälpa svengka toreni„Karna 
lör leke att i god tid förae er -med det | nu.d j,ras julfastPr ha utan tvif. 

I ta-.värdefulla botemedel
“ROMEO AND JULIET"

| Featuring Francis A. Buehman and 
Beverly Bayne.

vel varit och en af de bästa att raktio 
nerna på dessa» program Det är där­
för icke för mycket begardt om för 

! eningarna och andra svenskar nu göra 
j något för att uppmuntra koren När- 
| ma re meddelas i nästa nummer.

Sin t6de julfäst afhöll sjukhjälps- 
föreningen Norden onsdagen den 27 
december i Scott Memorial hall. Den­
na julfäst hade som vanligt samlat en 

i stor del af den svenska kolonien, och 
högtidssalen var alldeles fullsatt. Nor- 

. den bjöd i år på ett mycket gediget

i Dr Peter* Kurlko kan icke fäs på j 
Sarskildt tillsatta agenter !

Alf Egnell.
N. F\ Brown, 
Helge Mattson,

, John E. Lidholm. 
<'ha» Gustafson. 
Herman barson.

apoteken
tillhandahålla den åt allmänheten di

1 rekt frän laboratoriet Om ni ej vet 
om någon agent i edert grannskap, så 

j skri? till fabrikanterna. Dr Peter Fahr- 
i noy & Sons Co.. Chicago. Ill.

Dr Peters Kurlko levereras allde 
loa tullfritt 1 Canada.

-A Tragtordh. Chas Bruzell.
G F’orsberg

KREDA SIMONS O N

Concert Pianist\9S SVEKSKA 
AMERIKA LlfflER

Winnipeg. Jan. 2, 1917.

inhämta mera kunskaper i nw* i SvpncLa ÅmPfilfå I inipn 
kaniken pa farmen, är kursen OVCDSKa AmeriKa LlDieD
äfven af värde för män, som ön-1 Nordens största ångare 
ska erhålla certifikat för ako-, < 
tande af stationära ängmäsk'-1 

ner. Kursen är icke afsedd blott 
för unga män i landet utan äf­
ven för mer mogna pä farmen.

Kursen omfattar följande än

Teacher of PianofortePERCHERON BELGIAN & 
HACKNEY HINGSTAR

till salu på liberala villkor och

Bredders Lien, notes lämpliga 
for kollektering af hinge^betjäning 
50 cents per hundra.

Hingstbok med pl&ts för 100 en- 
treee, 25 cents.

J. H. (i K A H A M
Barn: Ave. E^ 21st et. 

Saakatoon, Sask.

KYRKOSAMFUND. Late pupil of Milan Sokoloff. 
Studio, Suite 32, Machräy Apts. 

Phone 8t. John 694.STOCKHOLM’---------  och omväxlande program. Sedan Skan-
Sv. luth. kyrkan, hörnet af Logan Jia orkester spelat ett nummer, hal 

j ave. och Fountain st . X J Tengwald. sade mr Chas. Bruzell de närvarande 
! pastor; bostad 372 Logan ave.. tel. välkomna med några få ojd. Därefter 
Garry 324 — Predikan nast a sondag bjöds på körsång af Svenska Sängar 
f. m. kl. 10.30 öfver ämnet: "Den en- bröderna och Norska Glee klubben, 
da rätta andliga lärdomen" Vid afton hvilka gåfvo "O. Canada" och “Norden 
sången kl. 7 e m “Världens ljus”. V:d|ar ett brödralag" samt senare "Olav 
sistnämnda tillfälle firas trettonde- j Trygvasson" och "Hör oss. Svea" Det 
dagsfäst. då julljusen åter tändas var företa gången efter körernas sam 
Söndagsskola kl 12 ni och i Ehn- manslagning. som vi voro i tillfälle 
wood, 500 Talbot ave.. kl. 3 e. m. — att höra dem sjunga De gjorde sin 
Manitoba—Ontario distriktet 
sitt åromö$e med offentliga predlknln 
gar och samtal i sv. luth. kyrkan tis 
dag och onsdag nästa vecka. Se till- 
k&nnaglfvandet därom på annat stäl­
le 1 denna tidning. Till dessa inoten

! 22,070 Dleplacement ton. 560 fot lång.

Eutlt modern, magnifikt inredd
afgar frän GÖTEBORG till 

Amerika
Oöfverträffliga bekvämligheter. 
Snabb resa. Svensk besättning. 
Svensk ypperlig mathållning. 
Beståm er för resan nu och inbetala 

handpenningar på er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKAL AGENT eller 
insänd dem till

nen:

gjort stormande Success öfver allt dar 
den visats.^Det stående sällskapet gör 
sin sak som vanligt utmärkt.

Orpheum teater. Programmet nasta 
vecka är utmärkt Bert Kalmar och 
Jessie Brown gifva den vackra sceni 
ska produktionen "Nursery Land". Al 
lan Dinehart och Companv uppför"

“The Highest Bidder" af Everett 8.
Ruskay. FTorenz Ames och Adelaide 
MHnthrop uppföra den lilla komedien 
"f^Bght In the Jarn" Beatrice Her 
ford. som är storartad I monologen, 
står äfven på veckans program. Wal 325 Logan Ave^ 
lare Galvin underhåller publiken med- 
många tricks. Hahuko Onuki. den ja­
panska primadonnan, har en storsla­
gen repertolr med sånger Hon besit­
ter en synnerligen vacker och kultive­
rat! roat. Miss Leitzel uppträder i en 
d* djärfva akrobatiska nummer

S*å Pantages b judes denna vecka på 
etfc förtåffligt och omväxlande pro 
grmn Vackra rörliga bilder visaa som

Svenska Lutherska 
Canada-konf erensens

håller sak förträffligt, och det kunde konsta
teras, att körerna besitta ett godt röst- 
material. och att de nedlagt ett Icke 
obetydligt arbete på öfnlng. Qet var 
endast att beklaga, att körernas leda-

SWEDISH AMERICAN LINE,
J96 Logan Ave-D khandel Winnipeg, Man. 

De, som ämna eftersända anhöriga 
från Sverige böra nu köpa biljetterna 
med direkta

TEATER.

f re. mr O Halten, icke var I tillfälle 
är allmänheten på det hjärtligaste in | ltt sjålf leda detn Halley Nilson, cn 
bjuden - Vnder miaalonsmdtet sam-1 *.x *r Mn Ull mr och mrs
mantråder kvinnoföreningen i präst- 
gården den 10 jan kl. 2 e. ra., då tal 
hÅtias af de besökande pastorerna. —

Walker teater.
på Walker teater det storsl 
dramat “The Birth of a Xe

Nästa vecka visasi Winnipeg
tillhandahåller alla slaga 

SVENSKA .BÖCKER,
Svenska Amerika Linien

P. M. DAHL S/S AGENCY.
Winnipeg. Man. C. H. NILSONC H Nilson, deklamerade med en 

schwung som man knappast, väntat af 
en sådan ungdom “Julefäst" Det kun­
de konstateras, att han hade ett godt 
uttal af det svenska språket Kvällens 
glansnummer var onekligen fästtalet

förut med sådan framgåcrg visats bär 
i staden I detta styc 
tals människor Mofcf

goda ave neka tidningar och tidskrif­
ter, papper och ekrifmaterlalier.
VI utlärda äfven Express Money 

Ordera, Angbåtebttjetter tfU de skan- 
dlnavlska länderna och Marriage

spelar tusen-
et är hämtadtI DAM- OCH 

HERRSKRÄDDARE.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär

208 Logaii Ave.
Andra dörren från Main St.

WhOipeg
Telefon Garry 117.

Om torsdag afton kl 8 hålles stort 
ungdomsmötY i kyrkans kapell våning

från det amerikanska inbördeskriget 
Matlnéer gifvas 
m “The Birth o 
ratta betecknats 
slagna flundra nu 
efter vlaas ä/vefi 
na gång intet iix

arje dag kl. 3.30 e.
med program och servering af för­
frisknlngar - Församlingens årltgn I pa,tor L.» P Bergström hvllken 
mldvinterfäst kommer att hållas den

4 V>f| a Nation" hnr med 
såsom det mest stor- 

a som finnes Veckan 
n ett filmdrama, den- 
ilndre än "Romeo och

Licensen. Prislista på böcker sände- och tumörer framgångs- 
fullt behandlade (borttag­
na) utan knlf eller smär­
ta. Allt arbete garanterna. 
Kom eller efterskrtf fri 
•anatoriebok.

»å begäran talade öfver ämnet “Norden och Nor 
dens folk" Alla voro ense om att det11 jan samt den 1 och 2 febr

Manitoba—-Ontario-distriktet af sv. 
luth Cänndnkooferc s sen håller sitt 
nästa missions- och Iremöte I sv luth.

ave. och Fountain sL.

SWEDISH LUTHERAN 
BOOK DEPARTMENT,

Kabel Teagwald, Mgr 

•änatey St,

ta tal rar »ynhertigen tnträaannt VI
beklaga, att vi kommo så sent, att ri Julia Mml

DR. WILLIAMS SANATORIUM, 
3023 Univerdty ave^

På Wim
vecka “H

teater uppföres denna 
■Trall HolHday".

tcåe fingo horn det. ocb ut talaren
Icke an rände manuskript u att ri Minneapolie, Minn.

a> -*Vl \
t

X
S V/

Första klassens kostymer från $25 
och upp.

J. E. STENDAHL
SKRÄDDARE

DAM- OCH HERRKLÄDER. 
328 Logan Ave„

Reparation och pressning al 
k läder en specialitet v

Winnipeg.

FOUNTAIN
HOTEL

268 Fountam St.

Enda svenska hotell i XVinni 
Aiiktlga rum God svenskbeg

mat Keelt bemötande Humana 
pri-Hr. Gör ett liesök och ofver- 
tyga eder sjalfva

. CU8T. ANtf^RSON.

Innehafvare.

OBS ’ —Glotn ej adressen * 
(Midt emot Sv luth kyrkan )

Winnipeg
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